



آل سعود سرزمینی وسیع ولی عقلی کوچک دارد

جرمی کوربین: انگلیس همدست بن سلمان در جنایت علیه کودکان یمن است. وزیر خارجه پاکستان: همراهی ما با آمریکا اشتباهی بزرگ بود و پیامدهایی وخیم داشت. سلاح‌های آمریکا به تروریست‌های غوطه‌شده شرقی نرسید.

حضور صمیمانه رهبر انقلاب در منزل شهید محمدعلی بایرامی از شهدای ناجا



حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی چهارشنبه شب گذشته با حضور در منزل شهید محمدعلی بایرامی - از شهدای اغتشاشات اخیر تهران - یاد این شهید را گرامی داشتند. شهید گروهیان یکم محمدعلی بایرامی از مأموران نیروی انتظامی ۳۰ بهمن‌ماه اسامی در شب شهادت حضرت فاطمه زهرا (سلام‌الله‌علیها)، به دست اغتشاشگران در خیابان پاسداران تهران به شهادت رسید.

وندی شرم‌ن: ما قبل از آغاز مذاکرات هسته‌ای متن توافقنامه را نوشتیم!

«وندی شرم‌ن» مذاکره‌کننده هسته‌ای ارشد دولت باراک اوباما، وقتی ما تصمیم به مذاکره با ایران گرفتیم، قبل شروع مذاکرات، یک توافقنامه کامل ۱۰۰ صفحه‌ای نوشتیم؛ بنابراین از قبل می‌دانستیم به چه چیزهایی می‌خواهیم برسیم. این توافقنامه به طرز باورنکردنی، مفصل و فنی بود. فروردین ماه ۹۴ مقامات آمریکایی از متن تنظیم شده توسط خود (فکت شیت آمریکایی) به عنوان «پارامترهای حاکم بر توافق نهایی» یاد کردند. در آن مقطع زمانی، این اظهارات توسط مقامات دولتی کشورمان تکذیب شد اما گذر زمان نشان داد که آن اخبار درست بوده است.

یک نماینده مجلس مطرح کرد محدودیت برای کشاورزان تولیدکننده بذر با پیوستن به یک کنوانسیون غربی

پاسخ رهبر انقلاب به گستاخی آمریکا

هر گاه خواستیم در آمریکا حضور پیدا کنیم با شما گفت‌وگو می‌کنیم!

برخی از خواص در مسئله حجاب همان خط عقیم دشمن را دنبال می‌کنند



حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در دیدار مداحان اهل بیت علیهم‌السلام: در حالی که آمریکا در همه‌جا حضوری مفسدانه و فتنه‌گرانه دارد، مرتباً درباره حضور ایران در منطقه، شبهه‌آفرینی می‌کنند. آیا ما برای حضور در منطقه باید از آمریکا اجازه بگیریم؟ این مسئله به شما چه مربوط است؟ این منطقه، منطقه ماست یا شما؟ شما در منطقه ما چه می‌کنید؟ ما با ملت‌های منطقه قرار می‌گذاریم و قرار هم گذاشته‌ایم و پیش‌رفته‌ایم و پیش‌تر هم خواهیم رفت. این مسائل سیاسی را باید مردم بدانند. اینکه دست‌نخورده امام راحل درباره حجاب زنان مربوط به همه زنان نبوده است حرف غلط است زیرا ما آن زمان بودیم و خبر داریم که امام بزرگوار در مقابل این منکر واضح که به‌دست پهلوی‌ها و دنباله‌های آنها در کشور ایجاد شده بود، همچون همه منکرات مثل کوه، محکم ایستاد و گفت حجاب باید وجود داشته باشد. نظام اسلامی ما فردی که در خانه خود و در مقابل نامحرم حجاب ندارد، کاری ندارد، اما کاری که در خیابان و در ملاء عام انجام می‌شود در واقع کار و تعلیم عمومی است و برای نظام برآمده از اسلام، تکلیف ایجاد می‌کند. این حرف که باید اجازه داد مردم خودشان حجاب را انتخاب کنند را درباره همه گناهان اجتماعی می‌توان گفت: مثل آنکه بگویند فروش مشروبات الکلی آزاد شود و هر کس خواست بخورد یا نخورد؛ آیا این حرف درست است؟ صفحه ۲

تک‌نرخ کردن ارز یعنی همین هفت نرخی؟! صفحه ۲

آگهی تغییر محل شرکت صنعتی قطعه‌گستر خودرو پویش (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۶۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۵۳۹۶

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی پارسا پلاستیک سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۲۹۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۴۹۸

آگهی‌های روزنامه کیهان

«آگهی خرید و تملک اراضی» (نوبت اول) شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود پایداری بنا ساز جوان در تاریخ ۱۳۹۶/۳/۲۲ به شماره ثبت ۵۱۰۷۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۳۰۲۶۲

آگهی تغییرات موسسه اتحادیه صنف کرایه خودرو دربیستی شهرستان شهربار به شماره ثبت ۸۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۳۸۵۴۴

آگهی تغییرات شرکت مهندسی سیتل ترونیکس سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۳۵۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۵۸۰۵۳

آگهی تغییرات شرکت معدن فرآور امداد سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۸۰۴۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۷۲۱۰۰

آگهی تغییرات شرکت معدن فرآور امداد سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۸۰۴۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۷۲۱۰۰